
　

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3

4※ 5※ 6 7※ 8※ 9 10

　PM　英会話
ゆうまくん（３さい） ヴァイオリン教室

11 12 13 14 15 16 17

　AM　ママヨガ

　PM　英会話

子育て相談
澤井先生

10:00～13:00
みおなさん（２さい）

18 19 20 21 22 23 24

スタッフミーティングの為
11時オープン・午後料金
で利用できます

　
　PM　英会話

寄り添いカウンセリング
石田先生

10:30～12:30
ヴァイオリン教室

25 26 27 28 29 30

4月生まれの誕生会
　AM　ママヨガ

　PM　英会話
昭和の日 ヴァイオリン教室

2016年月間スケジュール

◆14日(木)…発達コーディネーター( 発達心理職)の澤井晴乃先生がいらっしゃいます。午前中の遊びの時間帯に是非お話し
下さい。午後は一般開放はなく、個別相談（予約制）となります。なお、当日の利用代は、半日700円とさせて頂きます。何卒ご
理解の上よろしくお願い申し上げます。
◆21日(木)…心理カウンセラーの石田弘子先生がいらっしゃいます。先生とお話してみませんか。
◆日替わりランチについて…4月より、大人ご飯つき(600円)、子ども(300円)の2種類とさせて頂きます。なお、ご飯持参のお値
引きはこれまで通りに対応いたします。また、離乳食等の特別対応ご希望の方は、事前にご相談下さい。
※28年度の4月4・5日・7・8日の子どもたちがお昼寝をしている時間帯に「災害時に備えて」災害時役立つ備蓄品持ち出し
品などのお話をしましょう。

★4月26日(火)4月生まれのお子様の誕生会を行います。ただし都合で変更になる場合もありますのでご承知ください
★２８年度も、皆様に求められる居場所でありますように励んでまいります！よろしくお願い申し上げます★


